
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №34-6 «17» марта 2016 года

О ликвидации муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 

1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании Положения 

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района, 

утвержденного решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

от 05.02.2013 №217-32:

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

2. Известить Межрайонную Федеральную налоговую службу №17 по 

Республике Татарстан о ликвидации муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района».

3. Создать ликвидационную комиссию муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета 

Азнакаевского муниципального района» в составе согласно приложению к 

настоящему решению.

4. Ликвидационной комиссии:

- принять меры по погашению кредиторской задолженности, выявленной в 

ходе ликвидации;



- представить на утверждение Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан промежуточный ликвидационный и ликвидационный балансы;

- до 25.05.2016 года провести с соблюдением требований Трудового кодекса 

Российской Федерации высвобождение работников муниципального казенного 

учреждения «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета 

Азнакаевского муниципального района» в связи с ликвидацией и обеспечить в 

соответствии с ним предоставление гарантий и компенсаций;

- до 01.09.2016 года осуществить предусмотренные законодательством 

мероприятия по ликвидации муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского 

муниципального района»;

- до 01.10.2016 года представить в установленном законодательством 

порядке в Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан копию 

свидетельства о внесении в единый государственный реестр юридических лиц 

записи о ликвидации муниципального казенного учреждения «Централизованная 

бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк», на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по Be6-aflpecy:http://aznakayevo.tatar.ru. после государственной регистрации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан 

Н.М .Нагимова^\'^--~4^//

Председателе ------ М.З.Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru


Приложение
к решению Азнакаевского районного 
Совета Республики Татарстан 
от «17» марта 2016 года №34-6

Состав ликвидационной комиссии муниципального казенного учреждения 
«Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района»

Председатель комиссии:
Даминов Р.З. начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия

Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» (по согласованию)

Члены комиссии: 
Сулейманова Г.Г.

Исламшина JI.P.

Камалова P.P.

Кашапова P.P.

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономике и 
финансам (по согласованию)
начальник отдела учета и отчетности МКУ 
“Финансово-бюджетная палата Азнакаевского 
муниципального района” (по согласованию) 
главный специалист МКУ «Централизованная 
бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района» (по согласованию) 
начальник имущественного отдела МКУ «Палата 
имущественных и земельных отношений 
Азнакаевского муниципального района» (по 
согласованию)


